Протокол № 171-2018
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                                              «07» ноября  2018 г.
Время проведения: с 11 часов 00 минут до 11 часов 30 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д. 45

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее - Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич – председатель Правления Ассоциации

2. Баликоев Валерий Урусбиевич

3. Пархоменко Александр Витольдович
4. Лохин Дмитрий Владимирович

5. Головчанский Вячеслав Борисович
6. Кожина Наталья Васильевна
     7. Прошкин Антон Валерьевич
     Генеральный директор Ассоциации Малахов Павел Васильевич

Начальник экспертного отдела правового управления Леонтьева Любовь Александровна.
Кворум для принятия решений имеется (78%).

Повестка дня:
1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
          2.    О прекращении членства ООО «ССУ МЭС» (ИНН 7716645130).
 3.    Об утверждении Плана проверок членов СРО АПК «МАП» на соответствие              условиям членства в Ассоциации и соблюдению Правил Ассоциации на 2019 год.
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе секретаря заседания Правления Ассоциации слушали
Пархоменко А.В.
Постановили:
Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  Леонтьеву Л.А.
2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Малахова П.В. о поступившем заявлении ООО «ССУ МЭС» (ИНН 7716645130) об исключении из членов Ассоциации.

Постановили:

2.1. Исключить ООО «ССУ МЭС» (ИНН 7716645130) из членов Ассоциации на основании заявления. Датой исключения считать 07 ноября 2018 года.

Поручить Генеральному директору Ассоциации Малахову П.В. уведомить  НОПРИЗ о принятых решениях.
3. По третьему вопросу слушали руководителя Управления технического регулирования Мальцеву Л.П.
Постановили
3.1. Утвердить План проверок членов СРО АПК «МАП» на соответствие условиям членства в Ассоциации и соблюдению Правил Ассоциации на 2019год.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления Ассоциации ________________________________________/Дроздов В. В./

Секретарь заседания Правления Ассоциации________________________________/Леонтьева Л.А./
М.П.

2